
UCHWAŁA NR XXXIX/245/14
RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Szpitalu Powiatowym w Leżajsku

Na podstawie art. 12 § 4, 5, 10, 11, 12 i 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zmian.) oraz rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 sierpnia 
2014 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic 
m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. poz. 1134)

Rada Miejska w Leżajsku uchwala co następuje:

§ 1. Do przeprowadzenia głosowania w wyborach do rady gminy, rady powiatu i sejmiku 
województwa oraz w wyborach burmistrza zarządzonych w 2014 roku utworzyć na terenie miasta 
Leżajska odrębny obwód głosowania Nr 9 obejmujący Szpital Powiatowy w Leżajsku ul. Leśna 22.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leżajska.
§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.
2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.
3. Od uchwały wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Komisarza Wyborczego w Rzeszowie w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej wiadomości.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr inż. Ireneusz Stefański

Podpisany Strona 1




